关于做好2016届本科毕业生创新与实践学分

认定工作的通知

各教学单位：

根据《北京信息科技大学本科生创新与实践学分认定与管理办法》（试行）（校教发〔2008〕1号）和《北京信息科技大学本科生创新与实践学分认定与管理办法》（校教发〔2012〕119号）的规定，现就2016届本科毕业生创新与实践学分认定工作通知如下：

一、各学院指定专门教师负责本学院毕业生的创新与实践学分认定工作。在开展工作时，请负责教师认真查看《学生手册》相关文件规定，严格执行认定标准。各教学单位须对学生上报的材料进行初审，给出明确的初审认定意见，经主管院领导签字并加盖学院公章（行政章）后上交。
二、认定材料的起止时间以证书落款时间为准，本次认定的时间范围一般应为2012年9月1日至2016年5月1日。

三、认定工作标准根据材料落款时间有所不同。对于材料落款时间为2012年12月31日以前的，按照《北京信息科技大学本科生创新与实践学分认定与管理办法》（试行）（校教发〔2008〕1号）执行；材料落款时间为2013年1月1日以后的，按照《北京信息科技大学本科生创新与实践学分认定与管理办法》（校教发〔2012〕119号）执行。

四、创新与实践学分认定只针对《北京信息科技大学关于公布省部级以上学科竞赛获奖级别认定结果的通知》（校教发〔2013〕29号）中的学科竞赛，规定范围以外的学科竞赛原则上不给予认定。对于《北京信息科技大学关于公布省部级（含）以上学科竞赛获奖级别认定及调整结果的通知》（校教发〔2015〕5号）中增加的学科竞赛，可根据学生实际参赛情况酌情给予认定。
五、请各教学单位通知需要进行创新与实践学分认定的本科毕业生，由学生本人提出申请，填写申请表（附表1），学院整理后填写汇总表（附表2）。

六、各学院整理学生申请表（附专利证书、获奖证书等支撑材料的复印件）和汇总表，于5月4日前交三号办公楼129办公室。教务处对各学院上报的材料进行认定并及时公布认定结果。

    相关文件及参考材料可上教务处网站对应栏目下载或参考对应年级《学生手册》，也可向教务处大学生创新创业科索取。

联系人：刘玉威                   电话：82426825

                                       教务处

                                   2016年4月11日

附表1：

北京信息科技大学本科生创新与实践学分申请表

	申请人

	学号

	年级

	专业

	班级

	申请学分类别

及学分数

	申请理由（包括项目内容、目标、完成时间，现完成的成果内容、形式以及排名情况）：
（可另附页填写）

	指导教师对申请人工作的评价及意见：
                            指导教师签字：                 年    月   日

	学院认定意见：
主管院长签字：          （盖章）  年    月   日
	认定学分类别及学分数

	创新与实践学分认定与管理办公室意见：
主管领导签字：           （盖章）  年    月   日
	批准学分类别及学分数

	所附申请材料简介及件数：

本表一式两份，学院和教务处各存一份。

附表2：

北京信息科技大学本科生创新与实践学分申请信息汇总表

学院：                         学年:                   学期:
	学生姓名
	专业、班级
	成果类型
	等级
	申请认定学分类别
	申请认定

学分数
	指导教师

或证明人

填报人签字：

所在学院负责人签字：                               （盖章）     年     月     日
2